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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamodwienia publicznego

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Budowe Centrum Konserwacji Wrakéw
Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie”, znak sprawy ZP/2/PN/CKWS/14.

WYJASNIENIA/ZMIANA SIWZ

|. Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjasniert w zwigzku
z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1
Z uwagi na to, ze maksymalny, dostepny na rynku ubezpieczeniowym, okres ubezpieczenia dla szkéd
powstatych w czasie okresu gwarancyjnego w zakresie rozszerzonym wynosi 36 miesiecy, a zakres
podstawowy ubezpieczenia szkdéd powstatych w okresie gwarancyjnym miesci sie w ramach zakresu
rozszerzonego i zwazywszy, ze okres gwarancji w umowie wynosi 60 miesiecy prosimy o nastepujgca
modyfikacje warunkéw ubezpieczenia wskazanych w § 9 pkt. 1 pdpkt.6 na nastepujgce:

e pokrycie szkdd powstatych w czasie okresu gwarancyjnego zakres podstawowy (24 miesigce po

zakoriczenia zakresu rozszerzonego)
e pokrycie szkéd powstatych w czasie okresu gwarancyjnego zakres rozszerzony (36 miesiecy).

Odpowiedz: W zwigzku z powtérng analizag produktéow dostepnych na rynku ubezpieczeniowym
Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy w sprawie zamoéwienia publicznego zgodnie ze zmiang tresci SIWZ
opisang w czesci Il pisma.

Pytanie 2

W nawigzaniu do postanowien & 9 ust. 1 pkt 6 lit. a i b dot. Obowigzku ubezpieczenia przez Wykonawce
przedmiotu umowy zwracamy uwage, iz zgodnie z posiadanymi informacjami zaden z operujgcych w Polsce
towarzystw ubezpieczeniowych nie wystawia polis ubezpieczeniowych obejmujgcych pokrycie szkéd
powstatych w czasie okresu gwarancyjnego na 60 miesiecy na wariant zaréwno podstawowy,
jak i rozszerzony. Maksymalny okres, na jaki wystawiane sg takie klauzule tgcznie (tj. na jednej polisie)
wynosi odpowiednio 12 (podstawowy i 24 (rozszerzony) miesigce. Wnosimy o stosowng zmiane
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wskazanych postanowiert umownych podkreslajac jednoczesnie, iz interes Zamawiajgcego nie dozna na tym
uszczerbku, gdyz jest on zabezpieczony takze pisemng gwarancjg jakosci Wykonawcy, jak réwniez
finansowym zabezpieczeniem usuniecia wad i usterek.

Odpowiediz: W zwigzku z powtérng analiza produktéw dostepnych na rynku ubezpieczeniowym
Zamawiajgcy modyfikuje wzér umowy w sprawie zaméwienia publicznego zgodnie ze zmiang tresci SIWZ
opisang w czesci Il pisma.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ malowania sufitéw, jaka nalezy przyja¢ do wyceny, wynosi 880 m?.
W przedmiarze poz. 207 nie ujeto wszystkich pomieszczen.

Odpowiedz: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. Powierzchnie¢ malowanych sufitéw nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja
projektowa — Projekt Wykonawczy Architektury oraz Architektury Wnetrz.

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, ze ilos¢ sufitéw podwieszanych, jaka nalezy przyja¢ do wyceny, wynosi 270 m?.
W przedmiarze poz. 208 ujeto sufit podwieszony tylko dla Sali wyktadowej, a nie dla wszystkich
pomieszczen, w ktérych znajdujg sie we sufity podwieszane.

Odpowiedz: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. Powierzchnie sufitow podwieszanych nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja
projektowq — Projekt Wykonaweczy Architektury oraz Architektury Wnetrz.

Pytanie 5
Prosze o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy uwzgledniac rolet wewnetrznych typu Hunter Douglas —
ktére widniejg w specyfikacji w dziale oktadzin wewnetrznych.

Odpowiedi: Rolety wewnetrzne w Sali Wyktadowej (pom. 2.2) wchodza w wycene Przedmiotu
Zamowienia, zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury i wytycznymi w Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robét ,Oktadziny i wyktadziny” pkt. 2.2.2. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rGwnowazne.

Pytanie 6

Prosze o potwierdzenie, ze poza zielenig wymieniong w projekcie zagospodarowania nalezy dodatkowo
posadzi¢ 30 szt. drzew lisciastych o obwodzie pnia 12-14 cm mierzonym 1m nad ziemig (za wycinke lipy
drobnolistnej) oraz 2 sztuki drzew z gatunkéw rodzimych(za wycinke jarzabu szwedzkiego).
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ czeé¢ Il pkt. 6. oraz przywotanymi tamie decyzjami
administracyjnymi, Wykonawca, w ramach niniejszego zaméwienia oraz w ramach swojego
wynagrodzenia, zobowigzany jest do usunigcia drzew kolidujacych z inwestycja.

Pytanie 7

Proszg o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia rozbiérek odkrytych i nieodkrytych pozostatosci po
dawnej zabudowie oraz ich wywozu wraz z urobkiem ziemnym, a takze utylizacji na wysypisku, co pozostaje
po stronie Wykonawcy wyfonionego w niniejszym postepowaniu przetargowym, Zamawiajacy udzieli temu
Wykonawcy zaméwienia dodatkowego w tym zakresie zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamodwieri
publicznych.

Odpowiedi: Zamawiajacy przypomina, iz niniejsze zaméwienie bedzie rozliczne ryczattowo. Zgodnie
z zapisami SIWZ cz. lll pkt. 8.1) — ,W konsekwencji rozbiérka odkrytych i nieodkrytych pozostatosci po
dawnej zabudowie oraz ich wyw6z wraz z urobkiem ziemnym, a takze utylizacja na wysypisku pozostaje
po stronie Wykonawcy wylonionego w niniejszym postgpowaniu przetargowym” w ramach swojego,
podstawowego wynagrodzenia.

Pytanie 8

Prosz¢ o potwierdzenie, ze w przypadku wstrzymania prowadzenia prac przez nadzér archeologiczny,
termin wykonania przedmiotu umowy ulega przedtuzeniu o iloé¢ dni na ktérg prace zostaty wstrzymane.
Prosze o uzupetnienie umowy w tym zakresie.

Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje mozliwosé zmiany terminu realizacji robét budowlanych
w przypadkach okreslonych w §34 ust. 2 projektu Umowy stanowigcej cze$é Il Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 9

Prosze o informacje czy w zakres zamdwienia wchodzi montaz daszkéw szklanych nad wejéciami do
budynku. Brak odpowiednich pozycji w przedmiarze. Prosze o udostepnienie rysunkéw niezbednych do
wyceny.

Odpowiedi: W zakres zaméwienia wchodzi montaz daszkéw szklanych nad wejéciami do budynku.
Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi, a nie definitywnymi.
Wykonawca bedzie zobowigzany do przedstawienia sposobu montazu szklanych zadaszeri nad wejéciami,
o ktérych mowa w czesci 11l SIWZ pkt. 8 ,Przedmiot zaméwienia — informacje dodatkowe” ust. 7, na
budowie. Dodatkowe informacje zawarto w uzupetnieniu odpowiedzi na pytania przetargowe z dnia
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18.06.2014 r. — Daszki nad wejsciami do budynku powinny by¢ wykonane ze szkla bezpiecznego z
okuciami ze stali nierdzewnej.

Pytanie 10
Prosze o potwierdzenie, ze oktadziny z ptyt laminowanych FORMICA w Sali wyktadowej oraz Magazynie
studyjnym, nalezy wycenic¢ w ilosci:

e 65,31m? —oktadzina przy magazynie studyjnym - rys. 012 Aranzacji wnetrz,

e 47,81m? - oktadzina Sali wyktadowej - rys. 013 Aranzacji wnetrz,

e 71,85m? - oktadzina sufitu z zewnatrz Sali wyktadowej — przekrdj A-A i rzut parteru.
Prosze potwierdzenie, ze okfadzin nie nalezy wycenia¢ wg pozycji 202 i 203 przedmiaru (btednie obliczona
ilo$¢ rowna 23,725 m?).

Odpowiedz: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. W przedmiarze podano btedng wartos¢. Nalezy przyja¢ wartosci:

- oktadzina z ptyt laminowanych na zewnetrznej stronie $cian Sali Wyktadowej — wedtug wymiaréw
przedstawionych na rysunkach Projektu Wykonawczego Architektury i Architektury Wnetrz;

- okfadzina z ptyt laminowanych na wewnetrznej stronie Scian Sali Wyktadowej — wedtug wartosci
przedstawionej w karcie pomieszczenia Projektu Wykonawczego Architektury Wnetrz. Zgodnie
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania
rownowazne.

Pytanie 11

Prosze o informacje czy za wyciecie lipy drobnolistnej Wykonawca jest zobowigzany do dwdch czynnosci:
nasadzenia 30 szt drzew o $r. pnia 12-14cm oraz poniesienia dodatkowo optaty administracyjnej za wycinke
w wysokosci: 56 974,30 zt.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ czes¢ Il pkt. 6. oraz przywotanymi tamze decyzjami
administracyjnymi, Wykonawca, w ramach niniejszego zamoéwienia oraz w ramach swojego
wynagrodzenia, zobowigzany jest do wykonania wszystkich obowigzkéw wynikajgcych z przywotanych
w SIWZ decyzji.

Pytanie 12

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci, czy zewnetrzne sciany i sufity Sali wyktadowej przyja¢ w wycenie jako
obtozone panelami ze szkfa lakierowanego bezpiecznego, czy z ptyty laminowanej FORMICA wg przekroju
A-A? Prosze o przestanie rysunkéw obtozenia ptytg sScian i sufitbw lub wskazanie metrazu, jaki nalezy
przyjac do oferty przetargowej.
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Odpowiedz: Sciany wewnetrzne Sali Wyktadowej nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami zawartymi w karcie
pomieszczenia 2.2. (Sala Wykfadowa)w Projekcie Wykonawczym Architektury Wnetrz.

Sciany zewnetrzne Sali Wyktadowej nalezy wykonaé zgodnie z zapisami zawartymi w karcie
pomieszczenia 2.1. (Magazyn Studyjny) w Projekcie Wykonawczym Architektury Wnetrz.

Uktad poszczegdlnych rodzajéw materiatéw zostat przedstawiony w Projekcie Architektury
Wnetrz na rys. nr 012 i 013. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne.

Pytanie 13

Prosze o potwierdzenie, ze oktadziny z ptyt laminowanych FORMICA w Sali wyktadowej oraz Magazynie
studyjnym, nalezy wyceni¢ tacznie w ilosci 112 m? a nie wedtug pozycji 202 i 203 przedmiaru (w
przedmiarze btedny metraz 23,725m?).

Odpowiedi: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi, a nie
definitywnymi. W przedmiarze podano btedng wartos$é. Nalezy przyjaé wartosci:

- okfadzina z ptyt laminowanych na zewnetrznej stronie $cian Sali Wyktadowej — wedtug wymiaréw
przedstawionych na rysunkach Projektu Wykonawczego Architektury i Architektury Wnetrz;

- okfadzina z ptyt laminowanych na wewnetrznej stronie $cian Sali Wyktadowej — wedtug wartosci
przedstawionej w karcie pomieszczenia Projektu Wykonawczego Architektury Wnetrz. Zgodnie
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania
réwnowazne.

Pytanie 14
Prosze o informacje czy w zakres zamoéwienia wchodzi i montaz 2ch furtek ogrodzeniowych. Brak
odpowiedniej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedz: Tak, nalezy przewidzie¢ montaz 2 szt. furtek w ogrodzeniu.

Pytanie 15
Prosze o informacje czy murki oporowe nalezy wykona¢ z betonu zwyktego, czy architektonicznego?

Odpowiedz: Zewnetrzne Sciany oporowe nalezy wykonaé zgodnie z PW Konstrukcji.

Pytanie 16

Na rysunku: ,Rzut scian oporowych” widnieje opis o tresci: ,,0$ toru wagonikéw”. Prosze o wyjasnienie, czy
w zakres zamowienia wchodzg jakiekolwiek roboty zwigzane z utozeniem toru i dostawa wagonikéw. Prosze
o0 szerszy opis umozliwiajgcy wycene.
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Odpowiedz: Opis o tresci ‘0§ toru wagonikéw’ jest zapisem nieistotnym dla zakresu Przedmiotu
Zamowienia.

Pytanie 17
Prosze o potwierdzenie, ze ilos¢: “Panele elewacyjne (ptyty warstwowe) na podkonstrukcji - kolor wg
projektu” znacznie przewyzsza ilos¢ z przedmiaru.

Odpowiedz: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. Podstawa do wyliczenia ilosci paneli elewacyjnych jest Projekt Wykonawczy
Architektury.

Pytanie 18
Prosze o potwierdzenie, ze w przedmiarze nie uwzgledniono oktadzin oznaczonych nr 8 wg rys. elewacji.

Odpowiedz: Pozycje i wartosici podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi,
a nie definitywnymi. Podstawa do wyliczenia ilosci paneli elewacyjnych jest Projekt Wykonawczy
Architektury, w tym réwniez oznaczenia na rysunkach elewacji.

Pytanie 19
Wobec duzego zakresu robét wymagajacych analizy oraz w celu przygotowania rzetelnej oferty ponawiam
prosbe o przesuniecie terminu sktadania ofert na 4 lipca 2014 roku

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje termin skiadania ofert zgodnie ze zmiang treéci SIWZ opisang
w czesci Il pisma.

Pytanie 20
W tabeli ofertowej jak i w przedmiarze sg pozycje dotyczace systemu iluminacji. Prosze o okreslenie czy

przygotowywac oferte na ten system. Jezeli tak, to prosze o zamieszczenie materiatéw, projektéow
dotyczacych systemu.

Odpowiedz: System iluminacji nalezy wykonaé zgodnie z zataczong dokumentacjg projektowa, STWiORB
oraz zgodnie z zamieszczong juz odpowiedzig na pyt. 25 i 26 (wraz z zatgcznikiem) z dnia 12.06.2014 r.

Pytanie 21

Jest niezgodnos¢ dotyczaca zabezpieczenia konstrukcji stalowej przedstawionego w przedmiarze
w stosunku do opisu technicznego.

W opisie technicznym jest mowa o zabezpieczeniu konstrukcji dachu do R30 zgodnie z klasg B budynku,
natomiast przedmiar wskazuje na standardowe zabezpieczenia antykorozyjne stali bez uwzglednienia
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zabezpieczenia ppoz. Prosze o informacje czy wycenie winno podlegaé zabezpieczenie ppoz. konstrukcji
stalowej?

Odpowiedz: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach s3 elementami pomocniczymi, a nie
definitywnymi. Zabezpieczenie konstrukcji stalowej nalezy wykonaé zgodnie z zatagczong dokumentacja
projektowa — Projektem Wykonawczym Konstrukcji i Architektury.

Pytanie 22

Pozycja przedmiaru 142.

Prosze o potwierdzenie, ze dla pozycji 142 przedmiaru inwestorskiego nalezy przyjac¢ ilos¢ stali wedtug
zestawienia dla rysunkéw A-1 do A11??

Byto - Konstrukcja - szczegoty, stezenia wg rys.A-1 do A-8" - 13,152 tony Powinno by¢ - Konstrukcja -
szczegoty, stezenia wg rys.A-1 do A-11 - 26,261 tony.

Odpowiedz: Dla pozycji 142 przedmiaru nalezy przyjaé iloéé stali dla stezer wedtug zestawienia Projektu
Wykonawczego Konstrukcji dla rysunkéw A-1 do Al1l.

Pytanie 23

Pozycja przedmiaru 141.

Prosze o potwierdzenie, ze dla pozycji 141 przedmiaru inwestorskiego nalezy przyjac ilo$é stali wedtug
zestawienia dla rysunkéw P.A1 do P.A11??

Byto - Podkonstrukcja attyki - 5,830 tony powinno by¢ - Podkonstrukcja attyki - 7,914 tony

Odpowiedi: Dla pozycji 141 przedmiaru nalezy przyjgé iloé¢ stali dla podkonstrukcji attyki wedtug
zestawienia Projektu Wykonawczego Konstrukcji dla rysunkéw P.A1 do P.A11.

Pytanie 24

Prosze o informacje czy w zakres zamoéwienia wchodzi dostawa i montaz:

podest obstugowy o wys. 49,5cm wanny V5 konstrukcja - krata pomostowa
kwasoodporna

podest obstugowy o wys. 49,5cm wanny V5 przy mieszalnikach konstrukcja -
krata pomostowa kwasoodporna

Odpowiedz: Zgodnie z zamieszczong w dniu 13.06.2014 r. odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie 25
Prosze o informacje czy w zakres zamodwienia wchodzi dostawa i montaz kraty pomostowe gretingi przy
wannach V1, V2, V3 | V4, jesli tak, prosze o podanie ilosci i doktadnego usytuowania.
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Odpowiedz: Zgodnie z zamieszczong w dniu 18.06.2014 r. odpowiedzig na pytanie nr 17.

Pytanie 26

W zwigzku z tym, iz projekty wykonawcze (nie warsztatowe) s3 po stronie Zamawiajgcego prosze o podanie
rozwigzania mocowania drzwi przesuwnych w witrynie Sc02, tak aby nie kolidowaty z elementami
pracujacej suwnicy.

Odpowiedi: Projekt mocowania wrét przesuwnych, oznaczonych w Projekcie Wykonawczym
Architektury jako Sc02A, bedzie rozwigzaniem indywidualnym uzaleznionym od wybranego producenta
systemu fasad aluminiowo-szklanych. Wykonawca robét budowlanych zobowigzany bedzie do
opracowania Projektu Wykonawczego i, po uzyskaniu zgody Koordynatora Nadzoru Inwestorskiego i
Zamawiajacego, przeprowadzenia montazu petnego systemu zamocowania wrét przesuwnych.

Pytanie 27
Jak czesto zaktadajg Paristwo uzywanie drzwi przesuwnych w witrynie Sc02.

Odpowiedz: Przewiduje sig, Zze wrota przesuwne beda wykorzystywane do kilkunastu razy na kwartat.

Pytanie 28
Czy dopuszczajg Pafstwo zmiany drzwi w witrynie Sc02 z przesuwnych na rozwierane do $rodka.

Odpowiedz: Wrota przesuwne, oznaczone w Projekcie Wykonawczym Architektury jako Sc02A, nalezy
wykonac zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury i STWiORB.

Pytanie 29

Prosze o podanie producenta bramy rolowanej, ktéry zostat przyjety do projektu, gdyz zaden znany nam
producent nie produkuje bram o takiej szerokosci (powyzej 17 mb.) Jednoczes$nie nie jest mozliwe
zastosowanie rozwigzania 2 bram rolowanych obok siebie, ze wzgledu na prace suwnicy.

Odpowiedz: Ze wzgledu na zapisy ustawy Prawo zaméwier publicznych, Zamawiajacy nie moze wskaza¢
producentéw bramy rolowanej. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze na rynku s3 dostepne systemy
taczenia bram rolowanych obok siebie wykorzystywane m.in. w hangarach lotniczych.

Pytanie 30
Prosze o podanie producenta witryn o odpornosci EI120 z odpowiednimi atestami, ktéry zostat przyjety do
projektu, gdyz zaden znany nam producent nie produkuje witryn o danej odpornosci.
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Odpowiedi: Ze wzgledu na zapisy ustawy Prawo zaméwien Zamawiajacy nie moze wskazaé producentéw
fasady szklanej o odpornosci EI120. Wskazane rozwigzania projektowe maja na celu okreslenie
parametrow fasady, dopuszczalne s3 rozwigzania réwnowaine, w tym wykonanie na specjalne
zamoéwienie. Dodatkowe informacje zamieszczono w wyjasnieniach do SIWZ z dnia 18.06.2014 r.
dotyczgcych pytania nr 11.

Pytanie 31
Prosze o podanie, czy w zwigzku z tym ze czesc fasady szklanej ma by¢ EI120, to czy roleta nad tg fasada ma
by¢ rowniez EI120.

Odpowiedz: Informacje zamieszczono w wyjasnieniach do SIWZ z dnia 18.06.2014 r. dotyczacych pytania
nr11.

Pytanie 32
Prosze o podanie, czy dopuszczajg Paristwo zmiane betonu architektonicznego na elewacji z betonu lanego
na prefabrykaty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w zakresie wykonania elewacyjnego betonu
architektonicznego.

Pytanie 33
Czy dopuszczajg Paristwo wprowadzenia podziatéw na elewacji z betonu architektonicznego — co przy takiej
wysokosci elementu moze zosta¢ wymuszone przez elementy szalunkowe.

Odpowiedz: Parametry wykonania betonu architektonicznego zostaty przedstawione w dokumentacji —
Projekt Wykonawczy Architektury i STWiIORB.

Pytanie 34
Czy dopuszczajg Panstwo zmiane elewacji z betonu architektonicznego na elewacje murowang, tynkowana
imitujgcg beton architektoniczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w zakresie wykonania elewacyjnego betonu
architektonicznego.

Pytanie 35
Czy przewidujg Panstwo wydtuzenie terminu realizacji, o czas konieczny do uzyskania uzgodnieri ktérych
termin zakoniczy sie przed rozpoczeciem budowy.
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Odpowiedi: Przedtuzenie terminéw waznosci uzgodnieri i dokumentéw administracyjnych nalezy do
obowigzkéw Wykonawcy. Zamawiajacy przewiduje mozliwosé zmiany terminu realizacji robét
budowlanych w przypadkach okreslonych w § 34 ust. 2 projektu Umowy, stanowigcego czesé Il SIWZ

Pytanie 36

Zgodnie z zapisem w Projekcie Wykonawczym branza Drogi, ziemie z wykopdw nalezy odwiezé na odktad.
Prosze o podanie czy majg Paristwo przygotowane miejsce do ktérego nalezy przetransportowac ziemie, jak
daleko od terenu budowy jest ono umiejscowione. Czy zapewnienie takiego miejsca lezy po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami w SIWZ - CZESC Ill — Opis Przedmiotu Zamoéwienia — pkt. 8 ust.3
»Zamawiajacy poza terenem inwestycji nie dysponuje w otoczeniu innymi nieruchomosciami, w
konsekwencji czego Wykonawca robét we wiasnym zakresie i na wtasny koszt zapewni i zorganizuje
zaplecze budowy”. Analogicznie, zapewnienie miejsca na odktad ziemi z wykopéw réwniez lezy po
stronie Wykonawcy.

Pytanie 37
W nawigzaniu do powyzszego pytania czy wedtug Parnstwa wiedzy grunty pozyskane z wykopu beda
nadawaty sie do ponownego wbudowania — np. obsypania budynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada szczegétowej wiedzy w zakresie jakosci gruntéw pozyskanych z
wykopow. Dodatkowe informacje zamieszczono w wyjasnieniach do SIWZ z dnia 18.06.2014 r.
dotyczacych pytania nr 3.

Pytanie 38
Prosze o podanie specyfikacji technicznej regatéw muzealnych R1, R2, R3, R4 — rodzaj materiatu, ilo$¢ pétek,
ewentualne przeszklenia.

Odpowiedz: Zakres robét wykoriczeniowych — m.in. wyposazenie budynku - zostat przedstawiony w
czesci Il SIWZ pkt. 4. Opis inwestycji — zakres zaméwienia. w ust. ,Wykorczenie”: Wyposazenie
pomieszczen zostalo ograniczone do pomieszczeri sanitarnych okreslonych w projekcie ,Architektura
Whetrz. Projekt Wykonawczy” oraz STWIORB nr 453 — 1A , Wyposazenie pomieszczen sanitarnych”. Tym
samym wykonanie, dostawa lub montai regatéw muzealnych nie wchodzg w zakres niniejszego
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 39
Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie Scianke mobilng zgodng z zapisem z projektu budowlanego Pkt 4.2 strona
118: ,Funkcja pracowni konserwacji wrakéw zaprojektowana zostata w czeéci pétnocnej, jako otwarta

Ministerstwo

e Y Kt;ng#WA01A
eea norway b’;ﬁgﬁ%&’g ii(fil;!;gzz!twa
gra nts gran ts KULTUROWEGO Narodowegos

Projekt ,Centrum Konserwacji Wrakow Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie —
budowa infrastruktury kultury Narodowego Muzeum Morskiego w Gdansku.”

Wsparcie udzielone z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzgcych z Islandii, Lichtensteinu i Norwegii oraz $rodkow krajowych




NARODOWE 80-751 GDANSK, UL. OLOWIANKA 9-13
CENTRALA TEL. +48 58 301 86 11

»e ZEUI“\ SEKRETARIAT TEL. +48 58 320 33 58
MORSKIE e-mail: sekretariat@nmm.pl
W GDANSKU www.nmm.pl

przestrzeri dzielona mobilnie przez przegrody ruchome w zaleznosci od zaistniatych potrzeb. Jesli tak to
prosimy o podanie specyfikacji technicznej scian mobilnych.

Odpowiedz: Zakres robét wykorczeniowych — m.in. wyposazenie budynku — zostat przedstawiony w
czesci Il SIWZ pkt. 4. Opis inwestycji — zakres zaméwienia. w ust. ,Wykornczenie”: Wyposazenie
pomieszczenri zostalo ograniczone do pomieszczen sanitarnych okreslonych w projekcie ,Architektura
Whnetrz. Projekt Wykonawczy” oraz STWIiORB nr 453 - 1A ,,Wyposazenie pomieszczen sanitarnych”. Tym
samym wykonanie, dostawa lub montaz przegréd ruchomych w pracowni konserwatorskiej nie wchodza
w zakres niniejszego przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 40

W zwigzku z zapisem SIWZ Rozdziat 6 pkt 3.1 ,zaleca sie, aby oferta zostata sporzadzona na formularzu
zatagczonym do niniejszej specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia - Rozdziat 13 ,Wzér oferty”, prosze
o podanie czy mozna dopisywac do niej punkty ktére nie zostaty w niej uwzglednione np. Wyposazenie w
meble.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje swoje zalecenia w tej materii przypominajac, iz tres¢ oferty, ktéra
nie odpowiada specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia stanowi podstawe do jej odrzucenia. Zakres
robét wykonczeniowych — m.in. wyposazenie budynku — zostat przedstawiony w czesci Ill SIWZ pkt. 4.
Opis inwestycji — zakres zamoéwienia. w ust. ,Wykonczenie”: Wyposazenie pomieszczenn zostato
ograniczone do pomieszczenn sanitarnych okreslonych w projekcie ,Architektura Wnetrz. Projekt
Wykonawczy” oraz STWIORB nr 453 — 1A ,Wyposazenie pomieszczenn sanitarnych”. Tym samym
wykonanie, dostawa lub montaz mebli przedstawionych w przedmiarze nie wchodzg w zakres niniejszego
przedmiotu zamowienia. Pozycje i wartosci podane w przedmiarach
sg elementami pomocniczymi, a nie definitywnymi.

Pytanie 41
Czy sg Panstwo w posiadaniu informacji odnosnie sytuacji, ktére spowodowatyby konieczno$é wyptaty
zadoscuczynienia (wskazane w par 3 pkt 13.2). Jest to do$¢ nietypowy zapis.

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 42
Czy nalezy przyja¢ do wyceny wciagarki z odtgcznym zasilaniem do konstrukcji na oprawy typu Voyager?

Odpowiedz: Do przygotowania oferty nalezy przyja¢ wciggarki z odtgczanym zasilaniem do konstrukeji na
oprawy o parametrach okreslonych w dokumentacji technicznej. Zgodnie z zapisami Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowaine.
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Pytanie 43

Czy inwestor dopuszcza zmiane elastycznych ogniw fotowoltaicznych firmy PowerFlex 300W 232 szt.,
na elastyczne ogniwa fotowoltaiczne 280W, ilo$¢ 249 szt. (ta ilo$¢ zapewni ta sama moc i zajmie mniejszg
powierzchnig dachu niz zaproponowane w projekcie ogniwa).

Odpowiedi: Przedmiot zaméwienia w zakresie mocy i powierzchni elastycznych ogniw fotowoltaicznych
pozostaje bez zmian — zgodnie z zatgczong dokumentacja projektowa.

Pytanie 44
Prosze o podanie parametrow oprawy typu Voyager 70W (brak opisu tej oprawy w specyfikacji)
montowanych na konstrukcji Trisystem.

Odpowiedz: Informacje zamieszczono w wyjasnieniach do SIWZ z dnia 12.06.2014 r. dotyczacych pytania
nr 2.

Pytanie 45

Dotyczy instalacji wody. Wg projektu przytacza wody w budynku nalezy zamontowac zaw6r antyskazeniowy
typu BA DN50, natomiast wg projektu instalacji wewnetrznych i przedmiaru zawor typu BA DNSO0,
natomiast wg projektu instalacji wewnetrznych i przedmiaru zawér typu EA DN40 z zaworem
pierwszefstwa. Prosimy o wyjasnienie jakiej klasy zawér antyskazeniowy nalezy zamontowal oraz
potwierdzenie, ze nalezy zamontowac zawor pierwszenstwa.

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ zawér wedtug projektu instalacji wewnetrznej EA DN40 wraz z zaworem
pierwszenstwa.

Pytanie 46

Dotyczy przytacza kanalizacji deszczowej. Wg uzgodnienia projektu przytaczy wod-kan wydanego przez
Miejski Zarzad Drég wszystkie przewody przytaczy nalezy utozy¢ z zastosowaniem metod bezwykopowych,
natomiast projekt budowlano-wykonawczy przytgcza kanalizacji deszczowej uwzglednia utozenie rur
w wykopie otwartym. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb ma by¢ utozone przytacze kanalizacji deszczowej
(odcinek Di-D1i).

Odpowiedi: Przylacza kanalizacji deszczowej nalezy wykonaé zgodnie z obowigzujacymi decyzjami
administracyjnymi oraz z zachowaniem wytycznych projektu budowlano — wykonawczego przylacza

kanalizacji deszczowej.

Pytanie 47
Prosze o potwierdzenie, ze zieleni jest wigcej niz w przedmiarze.
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Odpowiedi: Wykonanie prac z zakresu Projektu Wykonawczego — Projektu Zagospodarowania Terenu
nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowsg. Pozycje i wartosci podane w przedmiarach
sg elementami pomocniczymi, a nie definitywnymi.

Pytanie 48
Prosze o potwierdzenie, ze ilos¢ tynkéw i malowania na sufitach wynosi 597m?, a nie jak w przedmiarze
534,23 m?.

Odpowiedi: Pozycje i wartosci podane w przedmiarach sg elementami pomocniczymi, a nie
definitywnymi. Wykornczenie pomieszczenn nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektowa
— Projekty Wykonawcze Architektury i Architektury Wnetrz.

Pytanie 49

Czy w zakres zamodwienia wchodzi dostawa i montaz ,zaluzji wewnetrznych automatycznych mocowanych
na linkach stalowych np. SELT na przeszkleniu Sali konferencyjnej wg rys. aranzacji. Na rysunku aranzacji
brak jest tych elementéw, wiec ich wycena nie jest mozliwa.

Odpowiedz: W Sali Wykiadowej nalezy przyja¢ do wyceny oferty rolety okienne wg opisu PW
Architektury pkt. 5.1.4.6. oraz w STWIORB poz. 454-1 , Oktadziny i wyktadziny”.

Pytanie 50

Prosimy o wskazanie w ktérej pozycji kosztorysowej (tabeli elementéw scalonych ktéra nalezy zatgczyé do
oferty) nalezy ujgé: MONTAZ OPRAW OSWIETLENIOWYCH. W tabeli jest pozycja Montaz opraw
os$wietleniowych iluminacja, ale brakuje pozycji MONTAZ OPRAW OSWIETLENIOWYCH.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaleca, by montaz opraw oswietleniowych ujaé w pozycji Tabeli Elementéw
Scalonych w pozycji ,Montaz opraw oswietleniowych - iluminacja”.

Il. Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
zmienia tres¢ SIWZ w nastepujgcym zakresie:

1. W czescil SIWZ — IDW: zmienia sie termin sktadania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Byto: ,,26.06.2014 roku, o godz. 9:30”,
Jest: ,,01.07.2014 roku, o godz. 9:30”.

2. W czesci | SIWZ — IDW: zmienia sie termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Byto: ,26.06.2014 roku, o godz. 10:00”,
Jest: ,,01.07.2014 roku, o godz. 10:00”.
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3. W czesci Il SIWZ — WZOR UMOWY: zmienia sie tre$¢ § 1 ust. 4:
Byto: ,Wykonanie przedmiotu niniejszej umowy nastgpi w ramach realizacji Projektu , Centrum
Konserwacji Wrakow Statkow wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie — budowa infrastruktury kultury
Narodowego Muzeum Morskiego w Gdarisku” (dalej zwany ,,Projektem”). Projekt jest dofinansowany ze
srodkéw Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 — 2014 oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.”,
lest: ,Wykonanie przedmiotu niniejszej umowy nastgpi w ramach realizacji Projektu ,,Centrum
Konserwacji Wrakow Statkow wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie — budowa infrastruktury
kultury Narodowego Muzeum Morskiego w Gdarsku” (dalej zwany ,Projektem”). Projekt
realizowany jest dzieki wsparciu udzielonemu z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzgcych z
Islandii, Lichtensteinu i Norwegii oraz srodkéw krajowych.”

4. W czesci ll SIWZ — WZOR UMOWY: zmienia sie tre$é § 9 ust. 1 pkt 6) lit. a):
Byto: ,pokrycie szkéd powstafych w czasie okresu gwarancyjnego zakres podstawowy (60 miesiecy)”
Jest: ,pokrycie szkéd powstatych w czasie okresu gwarancyjnego zakres podstawowy (24 miesiecy)”

5. W czesci Il SIWZ — WZOR UMOWY: zmienia sie tre$c § 9 ust. 1 pkt 6) lit. b):
Byto: ,pokrycie szkéd powstatfych w czasie okresu gwarancyjnego zakres rozszerzony (60 miesiecy)”
Jest: ,pokrycie szkod powstafych w czasie okresu gwarancyjnego zakres rozszerzony (36 miesiecy).”

Z-CADYREKTO

5. administracyjni

D/ —— Ministerstwo
norway [REWTALIZACI || ultury
grants DZIEDZICTWA i Naroc

KULTUROWEGO 1 | M i

Projekt ,Centrum Konserwacji Wrakow Statkow wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie —
budowa infrastruktury kultury Narodowego Muzeum Morskiego w Gdarnisku.”

Wsparcie udzielone z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzacych z Islandii, Lichtensteinu i Norwegii oraz $rodkow krajowych




